关于2011年“三支一扶”大学生

岗前培训的通知

各乡镇、各有关委局：

根据市“三支一扶”办通知精神，兹定于7月26日-27日在市委党校举办2011年上海市选聘到村任职及“三支一扶”岗前培训。现将有关事宜通知如下：

一、参加培训人员

1、2011年录用的选聘到村任职大学生；

2、2011年录用的“三支一扶”大学生。

二、培训时间

7月26日－27日（周二、周三）

三、培训地点

市委党校大礼堂（虹漕南路200号）

交通：公交122、735、909、92、93、763、804等

四、报到时间

参加培训的选聘到村任职及“三支一扶”大学生，请于7月26日（周二）上午8:30准时到市委党校海兴大厦教学楼一楼大厅报到，领取培训相关物品。

五、培训要求

1、请各用人单位通知本单位新录用“三支一扶”大学生携带身份证原件（同时带身份证复印件、户口簿复印件或户籍证明）准时报到并参加培训。

2、所有参加培训的大学生均安排住宿。

六、来崇迎接工作
27日下午全市“出征仪式”结束后，将集中把大学生送回各区县。各乡镇按照县委组织部21日（周四）会议精神操作，各相关委局请于27日下午17时前往崇明新城会议中心等候，将本单位的“三支一扶”大学生接回住宿地。

七、本县组织岗前培训
1、为使“三支一扶”大学生能进一步了解崇明的经济和社会发展概况，了解崇明的文化和历史，尽快进入角色，我们定于7月28日（周四）8：30-16:30，在崇明县工人文化宫（城内朝阳门路11号）4楼会议室，举行为期一天的崇明县“三支一扶”大学生岗前培训。
2、各服务单位主管部门应根据所安排大学生的人数，合理安排接送车辆。

联系人：县人力资源和社会保障局 人才开发科 施凌燕

联系电话：69696363

县“三支一扶”办公室

                                 二○一一年七月十九日